1 IP 9111/107 / 03.06.08 d
Überwachungstechnik
Trafoschutz IP 9111/107
varimeter
• nach IEC/EN 60 255, DIN VDE 0435-303
• bestehend aus:
* Stromüberwachung
- Meßbereiche  von 5 ... 50 A (mit externem Wandler 50 / 5)

Hilfsspannung
Gerätetyp
Bestellbeispiel
Technische Daten
Rüttelfestigkeit: Amplitude 0,35 mm
Frequenz 10 ... 55 Hz IEC/EN 60 068-2-6
Klimafestigkeit: 20 / 060 / 04 IEC/EN 60 068-1
Klemmenbezeichnung: EN 50 005
Leiteranschluß: 2 x 2,5 mm2 massiv oder
2 x 1,5 mm2 Litze mit Hülse
DIN 46 228-1/-2/-3/-4
Leiterbefestigung: Flachklemmen mit selbstabhebender
Anschlußscheibe IEC/EN 60 999-1
Schnellbefestigung: Hutschiene IEC/EN 60 715
Nettogewicht: 280 g
Geräteabmessungen
Breite x Höhe x Tiefe: 70 x 90 x 59 mm
3 IP 9111/107 / 03.06.08 d
Übersicht
Bevorzugte Einspeisung
Zweite Leitung Lastschütze
IT-System
L
Ri<U
I
PE
Spannungs-
Trafoschutz
umschaltung
Strom / Temperatur
IX9100.02 IP9111
Komplettlösung
IX9107.02
Prüf- und
Meldetechnik
UP5864
1 2
Isolations-
überwachung
IR5879/107
5 OP - Bereich
>AC25V
OP-Leuchten
M7197_b
Anschlußbeispiel
11 113114 143412 1232
P1 A1
X3 PT2
PT2
PT1
PT1X5X7X6A1A2
X4
P2 i k A2 L PE
Trenntransformator
3,15 ... 8kVA
Stromwandler
2,5VA
A1 A2
PE
L (L+)
AC/DC24V
N (L-)
PE
N L2*
AC230V
L1 L1*
Trafoschutz
IP9111/107